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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Slobodno/Free 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:08.29 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:15.60 Весна Стојановска

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:30.37 424
2. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018., SK 2:34.07 394 1:14.69 1:19.38
3. Toska Thaci 10 Step, PR 2:36.18 378 1:13.24 1:22.94
4. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 2:36.97 372
5. Darija Paneva 11 Beta Sharks, SK 2:41.16 344
6. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 2:41.62 341 1:18.25 1:23.37
7. Nita Zhushi 11 Step, PR 2:42.36 336
8. Riga Kastrati 11 Step, PR 2:44.84 321
9. Sofija Gudumanovska 10 Neptun, SK 2:46.04 315 1:20.82 1:25.22

10. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 3:26.33 164 1:39.91 1:46.42

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Slobodno/Free 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:08.29 Весна Стојановска
Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Olta Berisha 08 Step, PR 2:19.30 533 1:08.12 1:11.18
2. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 2:22.55 497
3. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 2:24.48 478
4. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 2:25.21 470 1:09.68 1:15.53
5. Andrea Stankovic 08 Leskovac, LE 2:26.78 456
6. Rida Haxhani 09 Step, PR 2:32.95 403 1:13.63 1:19.32
7. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 2:40.04 351  
8. Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK 2:44.39 324 1:18.11 1:26.28
9. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 2:59.99 247 1:24.42 1:35.57

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Slobodno/Free 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 2:19.87 527 1:06.91 1:12.96
2. Ivona Naumova 06 Celicni Shtip 3:12.02 203
3. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 3:37.82 139
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 10, Ženski/F, 200m Slobodno/Free

Disciplina 10 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:00.52 Анастасија Богдановска MKD Рио (BRA) 08.08.2016
Незванични MKD - 16 2:05.58 Весна Стојановска
Незванични MKD - 14 2:08.29 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 2:15.60 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 2:24.10 Мирјана Бошевска

Bodova: FINA 2023

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 100m 200m

1. Olta Berisha 08 Step, PR 2:19.30 533 1:08.12 1:11.18
2. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 2:19.87 527 1:06.91 1:12.96
3. Kalina Kuzmanovska 08 Beta Sharks, SK 2:22.55 497
4. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 2:24.48 478
5. Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 2:25.21 470 1:09.68 1:15.53
6. Andrea Stankovic 08 Leskovac, LE 2:26.78 456
7. Joana Jasiqi 10 Step, PR 2:30.37 424
8. Rida Haxhani 09 Step, PR 2:32.95 403 1:13.63 1:19.32
9. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018., SK 2:34.07 394 1:14.69 1:19.38

10. Toska Thaci 10 Step, PR 2:36.18 378 1:13.24 1:22.94
11. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 2:36.97 372
12. Esma Ibrahimi 09 Step, PR 2:40.04 351  
13. Darija Paneva 11 Beta Sharks, SK 2:41.16 344
14. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 2:41.62 341 1:18.25 1:23.37
15. Nita Zhushi 11 Step, PR 2:42.36 336
16. Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK 2:44.39 324 1:18.11 1:26.28
17. Riga Kastrati 11 Step, PR 2:44.84 321
18. Sofija Gudumanovska 10 Neptun, SK 2:46.04 315 1:20.82 1:25.22
19. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 2:59.99 247 1:24.42 1:35.57
20. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 3:08.90 213
21. Ivona Naumova 06 Celicni Shtip 3:12.02 203
22. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 3:26.33 164 1:39.91 1:46.42
23. Olja Cvetanov 12 Tumba, KU 3:29.30 157 1:38.39 1:50.91
24. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 3:37.82 139


